anime

sim et cui vos loquimini? Ego enim sum
filius summi regis, vestri iudicis qui vos
condemnavit. Quia igitur presumptioe quare
illi sua surripere filia? Numquid vobis au-
res prebeo audientes? O turpissimi vi-
lissimi horribilissimi hostes. Numquid
vobis assentia? qui estis fallaces
et mediosi? Numquid vestro iussu meum
patrem derelinquam mea fraudabor
hereditate. et vobiscum me ipsam eter-
naliter condemnabo? Hoc profecto nullo
pacto faciam. Si alias me non in-
statam non dimiseritis. nisi quia vim facere
volueritis. scitis quid factura sum.
Adibo certe premeum et ei rem in-
finuabo. quod mihi utique feret opere ut
eruar a manibus vestris. ac deinceps
gravius vos puniet.

Meditatio et oratio su-

per secunda petitione orationis dominice
adveniat regnum tuum

Excellent in his suaz ad me
dilectionem declaravit me
per celestis. cum tale ac tanta
dignitate atque excellentia in me voluit
indulgentem. ut regem quod dicitur eximium in tra-
me collocaverit meo regimini deputatum.
In quo ratio velut domina ac magna
debetur preterea. cetera autem omnes vires et
potentie illi parerentur obsequium. Sed profe-
cto nimis expior verum esse quod antiquum
verbum est. **N**ix sine guerra erit quod terra
habet. Reuera regnum habet de quo primo. uti
nunc incessant persecutionem et impu-
gnationem patitur. Non est visum autem pec-
catum quod non ipsum hostiliter invadat
vimque omnem faciat ad ingressum per
sensum quoniam aditus. ut illic dominus et

denote

lexvii

impet **I**nsurgit superbia cum clamo-
re valido. et iactanter illic presumit
dominari. **I**nvidia ira et odium conveni-
unt. cum iuramento affirmantes se illic
mansionem ac residentiam facturam. **A**c-
cedit illa torpescit acidia. nullo pa-
cto ad discessum suavitatem. **G**ula fedis-
sima exercitum parat. suam quia illic
vult instruere coquina. **L**uxuria furit.
et affirmat quod regnum habet plus quam
met. **A**varicia cupida insidiose se
ingerit. nec se hinc arbitrat depe-
lenda. **A**tque ita innumeri alij surgunt
tiranni. quod nullo ordine habet horribili con-
fusione satagunt in hoc regno dominari.
At ego illos repello illos abijcio.
clamans quia et suspirans preter hoc
regnum in datum a patre meo. cum summum
nefas esset tunc traditam meum facere quod
in regnum suis patet hostibus. **S**ed
heu quod me aut mea estimat poten-
tiam. quod sola sine viribus sum deficiens et
misera. **Q**uid quod nisi a te patre meo
adiuta adversus hostes hos effu-
cere valebo? **A**deris igitur patre mi in
regno tuo. et quod maneat invidium illi
feres preteritum. **T**uum profecto est ipsum tu
bi tueque custodie restituo. **I**ta sa-
ne non alias in me adveniet regnum
tuum sed quia remanebit. aliter illud co-
gar amittit a decessante angelo.
eritque in illo sempiternum horrore et
eterna confusio.